ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 3183/QĐ-UBND                               Cần Thơ, ngày 06 tháng 12 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh tên Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng

Đường Vành đai sân bay Cần Thơ kết nối đường Lê Hồng Phong đến quốc lộ

91B, giai đoạn 1: đoạn từ nút giao đường Võ Văn Kiệt đến Km1+675 tại Quyết

định số 2863/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2017 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân thành phố Cần Thơ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính

phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 42/2017/NĐ-CP của Chính phủ

về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm

2015 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 18/2016/TT-BXD ngày 30 tháng 6 năm 2016 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng Quy định chi tiết và hướng dẫn một số nội dung về thẩm định,

phê duyệt dự án và thiết kế, dự toán xây dựng công trình;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 4190/TTr-SXD ngày

30 tháng 11 năm 2017,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh tên “Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng Đường

Vành đai sân bay Cần Thơ kết nối đường Lê Hồng Phong đến quốc lộ 91B, giai

đoạn 1: đoạn từ nút giao đường Võ Văn Kiệt đến Km1+675” tại Quyết định số

2863/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm 2017 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố Cần Thơ thành “dự án đầu tư xây dựng công trình Đường Vành đai sân bay Cần

Thơ kết nối đường Lê Hồng Phong đến quốc lộ 91B, giai đoạn 1: đoạn từ nút giao

đường Võ Văn Kiệt đến Km1+675”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký, các nội dung còn

lại đã được phê duyệt tại Quyết định số 2863/QĐ-UBND ngày 30 tháng 10 năm

2017 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ không thay đổi.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho

bạc Nhà nước Cần Thơ, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng 2, thành phố

Cần Thơ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT UBND thành phố;

- VP UBND thành phố (3D);

- Cổng TTĐT thành phố;

- Lưu: VT.LNQ.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Anh Dũng

2

	OLE_LINK19
	OLE_LINK20

		2017-12-06T16:41:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!